РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2021 года  №6
д. Первый Воин

Об избрании контрольной ревизионной
комиссии Воинского сельского поселения

На основании статьи 30 Устава Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить персональный состав и председателя контрольной ревизионной комиссии Воинского сельского поселения:

1. Гудкова Татьяна Константиновна - председатель комиссии

2. Богдановская Надежда Михайловна

         3. Музалевская Марина Николаевна.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов

А.В. Родионова